
PRÍLOHA II 

FINANČNÝ PLÁN OPERAČNÉHO PROGRAMU 

Referencia operačného programu (číslo CCI): 2007 SK 14 FPO 001 

Tabuľka I. Ročný finančný plán príspevku z EFRH na obdobie rokov 2007 - 2013 
(v EUR) 

Regióny s cieľom 

2007 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 

2013 

Spolu EFRH 

Konvergencia 

î ^^^KSíSH-̂ ^WÄM'íEy'išK-.'Ŕ ž̂ii.'-;'. si 
l^#ÍÍÍ|||^^Éillift«l':l; < 

1,849,383 

1,776,374 

1,687,685 

1,533,487 

1,651,255 

1,826,503 

2,356,772 

12,681,459 

Regióny mimo cieľa Konvergencia 

ÄISIH 
2007 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 

2013 

Spolu EFRH 

mi^^BíBiíi 
146,865 

141,066 

134,023 

121,779 

131,131 

145,048 

187,157 

1,007,069 

SK SK 



Tabuľka II: Finančný plán podľa prioritných osí na obdobie rokov 2007 - 2013 (v EUR) 

Prioritné osi 

Prioritná os 1 

Prioritná os 2 

Prioritná os 3 

Prioritná os 4 

Prioritná os 5 

Spolu 

Celkový 
verejný 
príspevok 

a=(b+c) 

0 

12,614,321 

3,381,723 

0 

912,568 

16,908,612 

Príspevok 
zEFRH 

(b) 

0 

9,460,741 

2,536,292 

0 

684,426 

12,681,459 

Vnútroštátny 
príspevok 

(c) 

0 

3,153,580 

845,431 

0 

228,142 

4,227,153 

Podiel 
spolufinancovani 
a z EFRH 

(d)=(b)/(a)*100 

0.00 % 

75.00 % 

75.00% 

0.00 % 

75.00 % 

75.00 % 

Prioritné osi 

Prioritná os 1 

Prioritná os 2 

Prioritná os 3 

Prioritná os 4 

Prioritná os 5 

Spolu 

Celkový 
verejný 
príspevok 

a=(b+c) 

0 

2,014,138 

0 

0 

0 

2,014,138 

Príspevok 
z EFRH 

(b) 

0 

1,007,069 

0 

0 

0 

1,007,069 

Vnútroštátny 
príspevok 

(c) 

0 

1,007,069 

0 

0 

0 

1,007,069 

Podiel 
spolufínancovania 
z EFRH 
(d)=(b)/(a)*100 

0.00 % 

50.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

50.00 % 

SK SK 


